ad eternam rei memoriam in scriptis
faceremus et firmarem quando
hinc et vobis et vestris regnifin
essent. de dicta venditione in
scriptis redigenda. Considerantes
insuper quod in presentibus per vos
verbo regnifin sumus de predicta
venditione cum verbo factam
in scriptis per vos promissum
fuit redigere et firmare debeat
mus. Nos obres tenore presentibus
publicis instrumenti. Transiit
per nos et successores nostros quos
cumque. ambo summe et obres. unum
in solum vendimus concedimus tradi
mus et cetera. tradimus vobis dicto
Bartholomeo et heredibus suis et ceteris
et aliis quemadmodum. cum jam
verbo vendidimus per nos quendam
damortum vinearum in montibus mo
rentis et aliis arboribus frangum
et quytium stum et positum inter
muros ville de planis in particula
de ratelles prout confrontatur

nam femita quajam de villa de
planes ad fontem deratilles cum
orto spauis catala et immo
et esse dicitur de planes sem
quoddam trocum terre siam fi
nularum et aliarum darboium
plantarum frangum et gintum
prout confrontatur cum terra
desi dicitur. hanc plomey ubera
que solebat esse yage bagumie
nam femita de ratilles immo
et esse dicitur femita media
et immo reure de ratilles Jam
dicitur itaq; ortum et trocum
terre prout superius rouscon
tantum limitantur et termina
tur cum utroque ex vibus ar
boribus et planis que ibi sunt
ex pro tempore fuerint et cum
vniuersis et singulis communis
bus et pertinentibus vobis et vris
et predictis vendimus rouscon
tradimus seu quod tradimus que
maduo dicitur tunc Jam verbo

venditionis prioris Unde mihi videtur
quod monere regalia in daleuse quas
omnes a vobis habuimus et rece-
pimus ad usum omnimodum do-
cumentum realiter numerando
Unde remissimus sicut omni
ex eorum venditionis predictarum
et doli et legi quod deceptis in dan-
tes in hoc est ex causa huiusmodi ven-
ditionis danti ad minus mandamus
transferre et transportare
sicut tunc iam verbo cessando
bis et tunc omnia iura in quibus
iuribus in iustitiam in pro-
mises in ad habendum in pro-
regis recusat in infideli recu-
sant. Promittentes ambo simul
et vterque in ius solus patet pe-
naliter in popularione interne
nunc de tunc iam verbo promi-
simus vobis et tunc questionem
aliquam in non inferere in
tenemus ac tunc in volumus atque

rata et quibusdam in eadem
virtute pernotari in fulgentium
renoi facta de beneficiis senatus
consulii velleyam et alijs mulie
libris auxilijs Remano sen
ter dicto beneficiis senatus consul
ti velleyam don et pofalino meris
ex jny pofalino in uicium cromyaly
jny pofalino pofalino pofalino

is quoad firmam d. pofalino pofalino
pofalino pofalino pofalino pofalino
pofalino pofalino pofalino pofalino
pofalino pofalino pofalino pofalino

Itaque apparet d. pofalino pofalino
pofalino pofalino pofalino pofalino
pofalino pofalino pofalino pofalino

tyum amorum qui juravit prima
die drady primo ventur et finitur
ultima die mensis apulis amyozil
lesim gnnigentesim vicesim octavij pro
preno gnnignaginta librar pro quo
libet anno Crans y dunt nominy
bus et vtiog; ditorum nominy jofolud
do cedo mando transsere et transpor
to vobis eadem vened affranco tou
da presbiero ville Cocentayne habit
presenti y et vus omnia iura y mdy
pertenencia et pecunia adversus
seu contra personas infra scriptas joni
mo adversus seu contra azmet Gol
razim agaremum alanyum dty;
lon debentur ad exationem sep
tem librar mdy debitar ratione
scripturis per me facte iudicaria
diu lon in anno millefimo gnnigen
tesimo vicesimo quarto ad omne diu
alany ad solvendum jura debentur
Item adversus seu contra Capparem
jnorra ad exationem gnnig; libra
rum mdy debentur iure iusto omny

unum sanctorum. quid duntaxat ratione
adventum per me sibi. san. de/
quandam hereditate. Item adner
suspenso. una dener. certam. Clono
reth. sano. et de sano. soli. ad ex. amone
tus. into. foloy. nisi. debendorum. In
festo. sano. op. id. al. ho. primo. ventury
ratione. consimilis. per. sione. ceu.
fualis. quam. anno. quolibet. nisi.
ut. benef. nato. predicto. facti. facere. q.
et. reppondere. tenetur. In. dicto. festo.
Item. ad. neri. sus. pen. contra. dom. in. d. am.
Galberola. san. rorem. ad. ex. amone.
viginty. foloy. nisi. debendorum. In
dicto. festo. sano. d. i. ha. el. ho. primo.
ventury. ratione. consimilis. per. sio.
ni. ceu. fualis. quam. anno. quolibet.
nisi. ut. benef. nato. predicto. facti.
forere. q. et. reppondere. tenetur.
In. dicto. festo. Item. ad. neri. sus. pen.
contra. pet. in. g. riones. ad. ex. amio.
nem. octo. foloy. nisi. debendorum.
In. dicto. festo. sano. d. i. ha. el. ho. p. y.
in. ob. ventury. ratione. consimilis. per.

po
m
et
It
fa
m
po
fa
an
pr
po
In
p
et
In
at
v
de
g
n
In
m

promissis censuris quam anno quolibet
magis de beneficiis predicto facere
et respondere tenetur iudicio sepe
Item aduersus se contra agendum
sala ad exactionem duorum soloy
magis debendorum iure sepe pascendi
primis primo venturo ratione non
similis personis censuris quam
anno quolibet magis de beneficiis
predicto iudicio sepe facere et re-
spondere tenetur. Quibus quibus
iustitiam ad petendum in appo-
sita firmatum. In iustitiam
promittens satis penali solemnem
in pulsanone interuenire vobis
et vobis questionem aliquam in no-
iudicio. Et teneor ad tenere volo
atque pro tanto diuis non in iudicio
vobis eorum in soluto vobis et vestris
defirma et legalis emione in pra-
gi si fore in fiat promissio de exordio
ne expressa. et de iure fallimeto
in bonis mobilibus tantum una
anno omnibus damnis in supergi.

Die 6 die cramo

Deo Beneficis famulatus firmiter
presbiter fabianus vicecomes romayne
notum meo proprio et rangi beneficia
tus in ecclesia ville Corcutagne debe
re sine ibidem iustitio sub iuraca
tione beati Michaelis archiepiscopi
Gransio dictis nominibus et
utroque dictorum nominum per se
iustitio et ordine pro maiorem
meum certum et peralem et
iustitio generalis vos vener
fratrum condapresbiterum
diocesis habitus presentem in
videlicet ad petendum habem
dum exigendum recipiendum
et temperandum nominibus
et pro medietate nominibus agri
bus in universitatibus et singu
laribus personis omnia et singula
bona mea quoslibet personarum quan
titates census duntaxat et alias
quoslibet res in iudicio nominibus

Vos honore Cosmam caldes merca
torem dimumeris habitatore ville
algezie licet absentem tanq[ue] pre
seurem videlicet ad petendum
habendum exigendum recipien
dum et temperandum nomine
nostro et gloriosis @ quibus
personis omnia et singula bona
iura quasque personarum quantita
tes iura et rationes nobis et obli
gationes pertinetes seu pertinen
tia et que in futurum pertinebunt
et pertinebunt quibus causa
et ratione Et signanter ad pe
tendum habendum exigendum re
cipiendum et temperandum ora
et que in quibus bona iura et rationes
iudiciale et argente pertinen
tes et pertinetia iudiciale exere
ditate parentum meorum quibus
iura causa et ratione Et fidelis
que reperimus appostas albarana
et alias quasque cautelas facien
dum et firmandum Et quibus

et alijs et fiat ad lites largomo
do nullo posse substituentur in pro
remet et sub obligatione et Annis et
Coromayne et

Et sicut angustis bene re
et lone expressum bonas no
deng. bene coromayne fabis

¶ Remis secunda orady
Anno q' r'eo D.° xxv°

¶ Ego Bapen de alarayn domine leg
fabis bene coromayne in solus non
sum h'operum q' n'ant'ans per me
vobis hono' sp'at' galbiz p'annipa
rator' d'ute bene v'no et fabis
debite de p'eno n'ysdam r'ond'um
sue aqua p'is r'no per me ad p
bis empti habij et recepti. v'ans
et do redo mando transferet
transporto vobis e'idem p'annij galbiz
p'efertur et v'ctus omnia iurata

mis
tra
ad
ne
al
bra
val
um
ga
du
t'e
def
p
gn
d
gu
fo
te
gu
pe
to
n
a

infrascripta et petantia non
trahantur ad personas sequentes. Primo
aduersus se uel contra petrum ge
nesium semper omnium uelle de
alio ad expationem septem li
brarum sex solidorum monetarum regaliu
uallens in infrascriptis debitorum in debitorum
unum librarum omnino solidi de regie
sa solentur mensis charitatis annu
mille sexcentis quingentis sexcentis quibus
et quibus librarum quingentis solidorum
de solutione mensis charitatis proprie
preteritis ratione illorum centum
quingentis solidorum de interesse et nos
dominus petrus genesius semper
quolibet anno iudicio termino infrascripto
facere et respondere tenetur pre
teritis illorum trium mille
quadringentorum sexaginta sex
solidorum quos dominus sanctus petrus
genesius semper in iustis recep
to perdisinctum affranctum pan
nem bodi notis die sexta octauis
annu mille sexcentis quingentis sexcentis de

in confessio fuit debere p[ro] laury
v[er]o Ludovico payag[us] Item ad
n[ost]ro fensura Arnaldum de
montardre fup[er]um dille (Cren
tayne habit[us] ad expansionem fen
tum folio ex p[ar]te centum duode
cim folio fere denarijs in d[omi]n[us] debi
tis de p[er]sone m[en]s[is] Janu[ar]ij
proxime p[re]terit[is] racione confim
tum centum duodecim folio fere
denariorum de interesse quos
d[omi]n[us] Arnaldus de montardre
anno quolibet iudicio terminis
m[en]s[is] facere et respondere te
netur p[re]ceptu[m] p[ro]curatorum septua
ginta quinq[ue] libras d[omi]n[us] note
quas d[omi]n[us] Arnaldus de mon
tardre in iuramento recepto
per d[omi]n[um] Ludovicum p[ro]curatorem
daltamora notarium die
m[en]s[is] ant[is] dille f[er]m[is]
quingent[is] f[er]m[is] confessio
fuit debere magnifico p[ro]curator
milit[is] racione et racionibus p[ro]

dict
dem
titu
aut
In
hunc
In
de
me
ter
p[ro]
ter
d[omi]
f[er]
m[en]
bu
d[omi]
In
p[ro]
ne
al
ne
do

dicto Instrumento Contentis que qu
dem debitum juris legitimum
titulis inscriptum erunt. Hanc
autem responsionem vobis facio cum
Iuribus Iustitiarum et ex officio
Iurisdicte dicitur locuturque dicitur
videlicet contra dictum Arnaldum
de montardre die decima quinta
mensis septembris proxime pre
teriti et alteri ubi contra dictum
Petrum genesum semper die
tertia proxime preteriti mensis
Aprilis subsidarie dicitur magni
firo Iurisdicte dicitur de alroy et cum om
nibus alijs iuribus et quibus iuri
bus et Iustitibus et ad peten
dum et pro casu firmi dicitur et
Iurisdicte et gerontens pacto
penal. plerumque in pulacione Inter
nemente vobis et vestris que non
aliquam et non inferre et est te
neoriar tenes volo at quod iurisdicte
vobis et vris defima et legali.

Dreoms in Masu
Anno regis D^o xx^o

p^o b^o b^o b^o Nos Anstas de ralarayn domireleg
pernis sans noz et yfabelle ems bar
ville de ralarayn ne sabunz transpomi
nes linnel et gmelbet vno infolno per
nos exproressores nos quofunq^z ven
duntis rure duntis traduntis lingua
si traduntis vobis hono^r Gmelermo
mas agnule dice ville vuno er
habitz tanq^z turoy et maroy gla
belis. yolanis angele et hieromy
me fororum filiarum erheredu
hono^r dicitur pastor q^z parois
vnoy dice ville vnoy et ad opus
ditarum nymorum acceptant^z er
vnoy quadraginta gnuis solidos
monete regalium balenne renua
les rendales et annuales smelan
duntis et facta verum nymomij
alio pleno iure emporetico et iure
percipiendi. ipsos iureta forum
balenne franghos in quas

omnes simul et quilibet unus in solido
vobis et vris vendimus oneramus carum
canus imponimus assignamus et
affirmamus penultimate et expressis
se in et super illis Centum triginta
tredecim solidis quatuor denariis
dicte monete censualibus annis in
quibus solvendis die quinta mensis
marij redemptio ex illis Centum quin-
quaginta solidis restantibus ad quin-
tum ex illis Ducunt octuaginta
quingenta solidis censualibus qui in
iustis recepto perdisantur et pro
vno pasqual notarium die quinta
mensis marij anno mille quingentesimo
quingentesimo per Jacobum de bar-
na hospitalerium et beatorem eius
deorem. Mutatis aliquantis si-
mul et in solido fuerunt vendimus
originaliter oneramus et carum
Jacobus perez. debentia eius qui
quidem triginta Centum triginta
tres solidi quatuor denarii censua-
les possunt redimere et quintum pro
tio Centum libras dicte monete

guy
me
re
ber
cha
ny
re
tai
tre
les
me
om
ur
bil
no
na
fer
ger
bo
lib
da
fol
ho
lu

Instrumens gratie de redimendo
in diebus Josephi vero cum iustro
recepto per scriptum et transsum
bera notarium die mensis
madij annu millefimo quingentesi-
mo viderim predictus Jacobus pe-
res de benicia vendidit et transpor-
tauit p[re]dictos centum triginta
tres folios quatuor denarios census
lib[er]i missi d[omi]ni auzie de calatagnet
meis Et generaliter iuret super
omnibus et singulis domibus et iuris-
dictionibus et nulli et nullo in soluto mo-
bilibus et immobilibus penalis obliga-
tio generali non deroget in h[uius]modi
nantes legi dicenti q[uod] p[ri]mo tran-
sundum et per penalis q[uod] per
generaliter obligato in h[uius]modi
vobis et v[est]ris omnibus simul et quilibet
libet nullo in soluto singulis annis
dare et solvere p[ro]mptis iura
solutione videlicet die quarta me-
sis madij p[ri]mum iudicando so-
lutionem die quarta mensis madij

primo veniens annu dillefmy quin
pene clmy dicesmy feren Et deinde
Impulsi annis iudicio termino
sua solutioe positas in quibus
nis emparis in subpena drem
soloy drem monete rato pacto in
Adignorum omnium in effiat spe
ntona ann for submissione gre
numatione appellatomb iustefij
vole et in iuste espato in daria
tione iudicij et clausulurans
non lict gaudij et impetrandij
subpena dignur soloy pcedite
monete rato pacto in Jam dicitos
Itaqz quadraginta gtingqz soloy
drem monete enuales reudales
et annuales omnes simul et gny
libet unum in soloy bobis et de pnis
vt predictum vendimus omnes
nris tradimus feugnafi tradimus
prensio dignita septem librari
drem monete quab omnes abo
bis habimus et recepimus ad usam
omny modam voluntatem in pna

not
ab
nar
ven
et
in
dis
tra
vob
qui
men
rep
in
tes
gny
pni
vnt
jud
fin
ter
vob
em
gr

notarij et testium subscriptorum re
aliter numerando videremur
nam scilicet omni exceptioni
venditionis predictae in solidum
et legi quae deceptis in Danieles
in. Propter causa huiusmodi ven
ditionis damus et ducimus mandamus
transferimus et transportamus
vobis et vris omnia iura in quibus
iuris in iustitiam in pro
mentes in ad habendum in ex
regis de rebus in iudicium clerici
in in iustitiam in pro
tes omnes simul et quilibet unum
in solidum pacto speciali solemniter in
pneatione interueniente vobis et
vris questionem aliquam non
inferre in. Et tenemur omnes
simul et quilibet unum in solidum an
teneamus volumus atque promittimus
vobis et vestris definita et legal
emone in. Itaque si forte in fieri
promissa de emone expressa

legibus omnibus damnis
supergribus in Credam in
Remissionem qui dicitur de la
tionem Juramentum in foro qu
bus omnibus et singulis raris
in obligamus omnes simul et
quilibet vestrum ius est vobis et
vobis omnia bona vestra et utriusque
vrum ius est mobile et Remun
nantes ex parte beneficii redem
damnam omnium novarum confirm
tionum Episcopi diei ad usum
et foro Valens de principali
quintum commendando et legi unde
queritur ff. de modis in et legi
admo pio de re iudicata ff. ff.
si post additum in et omnia
iura in ius super ego dicitur in fa
bel in ad donum deum et
et in sancta Evangelia in manu mea
dextera corporaliter tacta pre
dicta omnia et singula rata in
Cum quidem iuramentum virtute

per
bel
ya
de
na
pp
kat
ju
nob
bel
doz
raz
An

pernotarium subscriptum reinterfata
de beneficio senatus consulti velle
nam et alijs multibus auxilijs
Remundo pienter dicit beneficium se
natus consulti velle nam doti et
poufalano meo et iuri et potest
facium mearam. Et omnia alij
iuri in Remensis tamen penes
nos et vniuersales successores nostros
vel in rem affiat partem de equitan
do de firmamento presunt per nos et
nos et in presentem diem debuit
Anno in Loremayne 12

Et quo ad firmam duorum in
Gmra pnti et isael ferret pnti
tunc et omnia nonario pnti
parare dicit vniuersales dicit
ex pnti et quo ad firmam in
Anno in Loremayne in presentem
remayne die quibus duorum
mensis crant duos in presentem
mas. nam presentem presentem
et ad presentem duorum in presentem

~~tenue es fms per manus dno pcedam
sum xpeo pcedm. Michael fener er
om fms nmarco~~

¶ Denum vero die decimanona men
fis jarmay anno amon domny qree.
Smo qm pcentesimo turesmo de volun
tate dmi joubi Gm ecermy mas tu
nyser mrasoy pcedm qui se rousen
tum exolumm dno noie dicit admo
ramtaroubg per manus dmi mag
angre ralarayn ad mmo omis rousu
le pcedimur ipe dno benyebat
quintidm de dno pcedo pcedimur
er rax dmi rousuatis dno pcedm
sem drem debas dnm rousuatis
tum fms rousuatis lincarm er
am rousuatis pme pcedm joan
nem leonoy dmi rousuatis re
re pcedm rousuatis q fms dno
noie rousuatis mmo dno amolms
pro dno non possit negi dno origi
natis rousuatis rousuatis obesse
modo aliquo sen noie rousuatis

Jem
agr
ort
Tom
me
sub
Je
Jm
et
bn
re
ra
b
td

Jonas pene ferrando maiore dierum
aguarda et Angaseny favore brele
vrenrayne jabin

Prar apora dedus pene ad eum
omni pando boemurarem redierim
medando in presencia nora ex res pum
subscriptum Ergma ip

is qui supore juramentum

Et dionis die eranno

Prudens magnifico Angas rala
Jayn Grant ip firmam pum
indemniatis Jan dionis pene fano
et yfabeli conjugibus licet absenti
bus in notario subscriptum pum lan
tunc ex fimo confitens eisdem dicto
verfuale ad quos necessitates one
ratum fuisse et totum pretium sa
buisse et recepisse et quibus neces
sitates verfuam fuisse et dictos con

Juges in infilo partipasse sed
ejusdem presibus iudicio carita
mento se obligasse per omnia
eisdem hinc ad tres annos primo
venturos et ad re presens in posse
rum continue numerandos sed li
ter et cum omni effectu licere ex
guitare dictum censuale et iure
vini et donethi dictum censuale
guitatum non fuerit solvere an
imas personas ejusdem et serua
re eos iudicium ante damnum do
tum et iureos supreptum et post di
lationibus in sub pena quin
quaginta solidos dicte monete ra
to pacto in ad quorum omnium
in fiat exentona cum fori sub
missione remuneratione a pella
tionibus iuste firmole et ius iure ex
pacto in barbararone iudicij et die
iurans non litigand et impetition
di sub pena centum solidos pre
dicte monete rato pacto in cum
referone damnorum in super

Noms qm
noy amp

Noms qmmerng pforcelli mei francis moany leo
noy amy n recefmy qmngentmy drefmy qmmer
gmbus qd Credatur qd remmram
qd pro qmbus qd obligatur qd Annu
qd Corontayne qd

ts honor Misael fener panntum
for eromfims namano panntu
zaror velle rorentay ne bomy er
fabm

¶ Jam dms die ex anno

Nos Misael rapceeo films qmfa
clis agur labimms velle de alroy
noie meo pro ppo ex tangi promax
vixpe drom honorabilium fratrum
fnorum petri castello et carheri
ne de orb Ludonin qd bort exona
et pames myralles vrimville
de bocayent tangi promator
honor petri fery dnteville boi
rayent roustat de promotione

Instrumento recepto per dictum //
Sarrabam candela not. die vicesima
prima mensis Januarii proxime pre
teriti habens plenam potestatem sub
scripta facendi ut iudicio promario
injusto latius contineatur paribus
ex altera pro emendatione summi
bus promodis etdammodo quod pluri
mis que ex litium et transarum an
fractibus contingere soleant et de
facilius unaqueque pars nostrum
litigij finem consequi valeat In
teruentu non in illorum proborum
virorum bonumque et concordie In
teruos affectandum. Trans igitur
Compromittimus compromissum quod
validum atque firmissimum facimus
et firmamus in vos honore et disre
tum Ludovicum pammendalem
moranot dilecti Cocentayne habitus
presentem igitur tanquam arbitrum et
iudicem per vos iuris et iusticie
tantum per nos dictas partes con
corditer electum et nominatum

In et super causis litteribus et rontro
meis et arguementibus Inter nos
duas partes ad unum et diversim
tam rontro unum et diversim dicit
non nym bus motis per dendum et
que non ex rontro unum et diversim
ratione rontro unum et diversim
to sex rontro unum et diversim
fual num per rontro unum et diversim
rem dicit et rontro unum et diversim
num rontro unum et diversim
de rontro unum et diversim
rem fual et rontro unum et diversim
on rontro unum et diversim
chali castello rontro unum et diversim
repto per dicit rontro unum et diversim
bodi not Die rontro unum et diversim
fio augusti ann rontro unum et diversim
dringentim rontro unum et diversim
se Inter alia bona super quoda
tres terre rontro unum et diversim
fio et rontro unum et diversim
cay rontro unum et diversim
pretendendo ego rontro unum et diversim

Joannes nigralles, p[re]mio nomyne,
q[ui] d[omi]num t[er]renum terre per d[omi]num,
Joannem just[us] iudicio censurali p[ro]p[ri]e
rationaliter obligatum n[ost]ro, fuit in
posse et domynio d[omi]ni Joannis sup[er]
Et pro parte me[is] d[omi]ni d[omi]ni factis
castello d[omi]ni nomyne p[re]ten
ditu[m] q[uo]d d[omi]num t[er]renum terre tem
pore d[omi]ni carnyamery erat sup[er]
se et domynio d[omi]ni Joannis just[us] et
sup[er] e[is]m[od]is alijs l[itte]ris que
nomine causis et r[ati]onibus in
tenos partes p[re]ditas r[ati]onib[us]
b[us] p[re]ditis motis et monendis
et super p[re]dicantibus n[ost]ro p[ro]
mitentes nos d[omi]ni partes nobis
iur[em] et d[omi]ni h[oc] est una
parte m[un]d[um] alter[am] et altera al[ia]
ad iur[em] et d[omi]ni parte p[er] d[omi]ni
h[oc] p[re]dicantibus p[re]dicantibus
ente et teneb[us] obseruab[us] r[ati]on
pleb[us] et ad iur[em] p[re]dicantibus
n[ost]ro quidquid super p[re]dicantibus
causis l[itte]ris p[re]dicantibus r[ati]on

rationibus etque nominibus cum earum
iurisdictionibus in verbis dictum
honor arbitrium et iudicium
viamque et iustitiam unaptonum
ratione aut pluribus verbis
scriptis pronuntiatum sententia
tum et arbitratum fuerit et non
contrafaciens modo aliquo vel
ratione quibus ea omnia ex singulis
iurisdictionibus observabimus
et omnino adimplebimus ut per
vos dictum arbitrium et iudicium
per vramque et iustitiam pronun-
tatum sententiam et arbitratum
fuerit. Quibus predictorum om-
nium supra et infra scriptorum
fieri fecit aut aliquid de predictis
ex subscriptione et virtute huius po-
testatis et compromissi promi-
sionis sententiam arbitram et
pronuntiam fieri et adimpleri
obvietur remissam aut negli-
getur. pars unum partium pre-
dictarum. contrafaciens aut ali-
quid de predictis et subscriptione

et virtute huius potestatis eorum
promissi promittant arbitriis
et sententiis fieri obmittens rem
fatis aut negligentis pacto et non
ratione predictis promittimus absque
aliqua continuatione notificatione
amissionem et protestationem quidam
et det. quidem et dare volumus atque
teneatur penam quingentorum
soloy monete regali in valle
pari in parem et obediunt ac
observant ac observare desiderati
dandum et solvendum prope
na et nomine pene ac etiam pro
damno et interesse rato semper
pacto manente que quidem pe
na committitur et exprobat ut pre
dictum totiens quotiens contra
predicta et subsumpta et virtute
huius potestatis etrompromissi
promittant arbitria et sen
tentiata actum fuerit. Degna
quidem pena obdetrans pre
missis quibus dictum arbitrium
et iudicem compromittimus serie

in presentibus presentibus et in presentibus
in presentibus et in presentibus in presentibus
vobis datam. Invenire volumus quod
ad demum in presentibus presentibus
his mensis dicitur ad quod in presentibus
in presentibus fiat ex presentibus in presentibus
sub presentibus remissionem ap
pellationem in presentibus et in presentibus
varianone in presentibus regre presentibus
in presentibus et in presentibus remissionem et in presentibus
reversionem in presentibus remissionem et ap
pellandi et remissionem ad arbitrium
boni viri fore et in presentibus dicitur
tunc arbitrio boni viri remissionem
non posse in presentibus natura
li. equitatis et dolo et frauder
eorum in presentibus et fore dicitur.
quod in presentibus dies post arbitrium
promissionem ad arbitrium
boni viri remissionem et in presentibus
tunc in presentibus et in presentibus officio
et omni alii in presentibus ad presentibus
sancti et in presentibus generalem
remissionem non valere

non casibus iudicant non litigan
di et impetrandi sub eadem pena
rato pactorum prologibus omnibus
erfingulis et virtute huius potes
tatis et compromissa promissa
tis arbitratis et sententiis ra
tis in unapart unum alter et
altera altera ad iuricem et vir
gim obligamus omnia bona nra
et dictorum principum nostrorum
singula sive singulis referendo
mobilia etc. Insuper volumus
et nobis placet quod omnes actus
et enantamenta que oriamur vobis
dicto arbitrio et iudice fient licet
publietur sententia vel non fuit
tante efficere et valens a quo
ram magnifico iudice ordinario
facta essent In unum et testimonium
et Adm et Correnayna et

Et quod firmam de nos et iura
clis rapere et panyo mirateo
Vener Ludomus bost presbiter
et Franquus fernandis raly

treceas

f

bine arbitador qm desent en vinn
del poder per les dretes parts a da
guell denar ab lo dje. compromes
presens les dretes parts enant a donar
e publicar sentencia dje lon arbitra
rio e determinario en e per la forma
seguent

Jns

Joan de la Ramora notari de la vila de
alroy habitant en la vila de roren
tanya arbitre per via de dret e //
jurria elect e deputat per les parts
de nos fites Vist jurrimto de compro
mes fet e confirmat entre en digne
castello flleden. orignel de la vila
de alroy en son nom propy e rom a
procurador. de nperre castello perag
re e dena canfermia fermans
de agnell. de vna part e lo hon
rat en pan myralles tintorei de
de la vila de bocayrens promia
dordel honor empere ferri de la
part altra rebut per lon estat de
nos fites e mds dels presents mes

Et cum Vireloper de illis arbitrio
ab eo promissis attribuit. Et do-
nat Vireloper una etragone
fida et Justina de illis Vireloperis
per apud hunc et donat testimonio
directa al magnifico Justina de la
vila de borayren. fots calan-
day de mih del present mes Virelo-
per los testimonio produxit et
donat per part del dit emperer
y fots calanday de dotze et tres
del present mes de diang en temps
ab una letra del magnifico Justina
de borayren et el dit arbitrio directa
Vireloper hunc testimonio produxit
per part del dit emperer en el castello
davan lo dit magnifico Justina de
borayren. fots calanday de non
del present mes de diang en temps
ab una letra de el dit magnifico
Justina et el dit arbitrio directa et
en apres hunc treslat de peytes tres
del libre capten de la vila de boray-
ren. aut entocat de ma del dit
emperer. Calatayn notis fonia de la